2) un importo pari ad € 20.000,00 (ventimilamila/00) a copertura di eventuali danni subiti dalla Stazione
Appaltante a causa del danneggiamento o della distruzione totale o parziale di impianti preesistenti
verificatisi nel corso dell’esecuzione dei lavori;

3) un importo pari ad € 15.000,00 (quindicimila/00) a copertura degli oneri derivanti da demolizione e
sgombero dei materiali in conseguenza dei danni di cui ai precedenti punti 1 e 2;

4) un importo pari € 500.000,00 (cinquecentomila/00)  a copertura di  danni a terzi causati nel corso
dell’esecuzione dei lavori.